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رییس جمهوری تركیه از فعالیت های ایران تقدیر كرد

رییس جمهوری تركیه در دیدار وزیر امور خارجه ایران با وی از فعالیت های ارزنده كشورمان در اقصی نقاط جهان تقدیر

و تشكر كرد
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به گزارش آران نیوز ، &#39;علی اكبر صالحی&#39; وزیر امور خارجه كشورمان كه در راس هیئتی به تركیه سفر كرده است، امروز با عبداله گل رئیس جمهور این كشور دیدار و گفتگو كرد.

رئیس جمهوری تركیه در این دیدار كه در فضائی صمیمی و بسیار دوستانه برگزار شد، با اعلام خرسندی از سفر صالحی به تركیه در مقطع زمانی كنونی، روابط دو كشور را صمیمی و دوستانه خواند و از

رایزنی ها بعمل آمده در جریان این سفر اظهار رضایت و خشنودی كرد

رییس جمهوری تركیه با اظهار رضایت از سفر خود به ایران، استمرار سفر ها و رایزنی مقامات دو كشور در خصوص مسائل روابط دوجانبه، منطقه ای و بین المللی را مورد توجه قرار داد و این نوع از

روابط را شایسته دو كشور همسایه عنوان و بر لزوم تسریع در رفع موانع موجود در راه گسترش روابط تجاری و اقتصادی بین دو كشور تاكید كرد.

صالحی نیز در این دیدار با اعلام اینكه این سفر قرار بود در مقطع دیگری انجام گیرد، اما بدلیل حادثه تروریستی اخیر در تركیه كه به كشته و زخمی شدن تعدادی از اتباع این كشور شد، بمنظور عرض

تسلیت و ابراز همدردی مقامات، دولت و مردم ایران با دولت و مردم تركیه به آنكارا سفر كرده است، مراتب تاسف و تاثر جمهوری اسلامی ایران را از این حادثه ابراز داشت.

وزیر امور خارجه كشورمان با اشاره به تلاش هائی كه در ایران برای گسترش روابط با تركیه بعمل می آید، اظهار امیدواری كرد كه با رفع موانع موجود، دو كشور شاهد گسترش بیش از پیش روابط

اقتصادی فیمابین باشند.

صالحی در خصوص تروریسم و فعالیت های تروریستی در كشور های منطقه گفت:ما در منطقه نیاز به امنیت جمعی داریم. این ایران و تركیه نیستند كه باید مسئول امنیت منطقه باشند، مجموعه

كشورهای منطقه باید در این خصوص فعال شده و با هم همكاری كنند.

وزیر امور خارجه كشورمان افزود: ما اگر بدانیم منابع و حامی اصلی تروریست ها چه كسانی هستند، از كجا پول، امكانات، اطلاعات و اسلحه بدست می آورند، راحت تر می توانیم با آنها برخورد كنیم.

وزیر امور خارجه كشورمان پس از دیدار با رییس جمهوری ، نخست وزیر و وزیر امور خارجه تركیه امشب به تهران بازمی گردد.

پایان پیام .
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